
Dodatek č. 7
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019
uzavřená podle zákona Č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID Č. 606)

evidenční číslo objednatele-ROPID
evidenční číslo objednatele-obce

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.
Hlavní město Praha
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1
zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy Č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy Č. 40/139 ze dne 16.9.2010
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
zaysaná v Registru ekonomických subjektů Csu
ICO: 60437359
DIČ: CZ60437359
bank. spojení: Č.ú. 2000930012/6000
zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem
(dále jen „objednatel ROPID“)

město Jesenice
Ičo: 241318
bank. spojení: č.ú. 3725-011/0100
zastoupená starostkou města Bc. Radkou Vladykovou,

obec Vestec
IČO: 00507644
bank. spojení: č. ú.18017555-l48/0800
zastoupená starostou obce Tiborem Svecem,

obec Psáry
ičo: 00241580
bank. spojení: č. ú. 3928-111/0100
zastoupená starostou obce Milanem Váchou,

město Jílové u Prahy
ICO: 00241326
bank. spojení: č. ú. 4621-111/0100
zastoupené starostkou obce Mgr. Květou Halanovou
(dále jen „objednatelé-obce“)

(„objednatelé-obce“ a „objednatel ROPID“ společně dále jen „objednatelé“)
na straně jedné jako objednatelé

a



2. ARRIVA PRAHA, s.r.o.
se sídlem U Seřadiště 9, Praha 10
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. C., vložka 90120
ICO: 26730448
DIČ: CZ2699001947
bank. spojení: Č. ú. 107-5649290287/0100
zastoupená Petrem Cihákem, jednatelem
(dále jen „dopravce“)

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené
dne2. 12. 2009

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna Čl. VI. smlouvy a změna příloh Č.
1,2,3,4,6,7a8smlouvy.

Článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. Cl. VI., b. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro rok 2016 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny
dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu
prokazatelné ztráty pro rok 2016 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na
ve výši 36,82 KČ
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,00 KČ na 1 km.
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 podle jízdního řádu Činí na 1
km 36,82 KČ.

Předpokládané tržby pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 12,33 KČ,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 24,49
Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skuteČně ujetých
km dopravcem.

Objednatelé-obce ubradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského
kraje za období 1. l.-3l. 12. 2016;

a) náklady: 176 079,00 Kč
b) předpokládané tržby: 58 946,30 Kč
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 117 132,70 KČ
z toho: Jeseníce 39 817,50 KČ

2



Psáry 27 763,70 Kč
Jílové 20 2 14,20 Kč

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 9 761,10 Kč
ztoho: Jesenice 3318,10 Kč

Psáry 2313,60Kč
Jílové 1 684,50 Kč

Pro rok 2016 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná
s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečně
ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2016.

V ceně dopravního výkonu je zabrnuto 0,10 Kč za rozšíření služeb hrazených ROPIDu na
území Středočeského kraje (vývěs a údržba zastávkového informačního systému).
V případě, že uvedené služby nebudou poskytovány od 1. 1. 2016, dojde ve vyúčtování ke
snížení ceny dopravního výkonu o 0,10 Kč za období, kdy služby nebudou poskytovány.“

2. Čl. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:
„6. Platby pro jednotlivé měsíce, roku 2016 provedou objednatelé-obce na účet dopravce u

bankovního ústavu záloh6u vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na
tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem
každoročně.
Nedojde-li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatelé-obce
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do
doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření
dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.
Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. vletech 2017— 2019,
budou konkretizovány dodatky této smlouvy pro příslušné roky.“

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4, 6, 7 a 8.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Článek III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 1. 1. 2016.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v 7 vyhotoveních, s platností . originálu,, kdy objednatel
ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku. .

3. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platné jízdní řády“,
č. 6. Seznam vybavení — odbavovací a informační systém, č. 7 „Výkaz nákladů a tržeb z přepravní
činnosti“ ač. 8 „Standard kvality PIlY‘ jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3



23 -03-2016
V Praze dne.
Za obec Vestec:

CEEC VESTEC
IČO: 00507644

Vestecká 3, Vestec
252 42 Jesonke u Prahy

~/a«‘ ~
YTibor Švec

starosta
(otisk razítka)

19 -O?-Lúrn
V Praze dne
Za obec Psáry

24 -03- 2016V Praze dne
Za město Jílové:

Mgr. Květa Halanová
starostka

(otisk razítka)

V Praze dne 9 -g3- 2016
Za dopravce:

ARRPtZ
— a(~company

~RRIVA PRAHA sro,
„— - ~659, 101 00 Praha 10
t...~—7~73Qg DK: C2699001947

C

Petr Čihák
jednatel

(otisk razítka)

2 ~ 2~ 3V Praze dne
Za město Jesenice:

V Praze dne
Za ROPID:

~

Ing. et Ing. Petr Tomčík
ředitel

(otisk razítka)

ROPID
RvLiřská 10

110 00 Praha 1
(2)

Bc.
starostka

(otisk razítka)

Milan Vácha
starosta

(otisk razítka)



Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. Č. 606
(linkové km)

Pracovní den 46,63 km Platnost od 4. 1. 2016

Sobota 46,63 km Platnost od2. 1.2016

Neděle 46,63 km Platnost od 1. 1.2016

Příloha č. 1





Ekonomická kalkulace linky PID Č. 606
Budějovická - Jílové

1. 1.- 31. 12.2016

Příloha Č. 3

km PDSD SoSD NeSD
0. 33,56 33,56 33,56
vnější 13,07 13,07 13,07
celkem 46,63 46,63 46,63

0. pásmo
vnější pásmo z toho:
ZDO
ODO

SD
12 283,33
4 782,16

0,00
4 782,16

KB
0,00
0,00
0,00
0,00

celkem
12 283,33
4 782,16

0,00
4 782,16

0,00%
100,06%

cena za km
0. pásmo SD 0. pásmo KB vn. p. ZDO vn. p. SD ODO vn. p. KB ODO

39,08 KČ 36,82 KČ

náklady
0. pásmo 480 032,40 KČ
vn. pásmo ZDO 0,00 KČ
vn. pásmo ODO 176 079,00 KČ

0. pásmo
vn. pásmo z toho:
ZDO
Čibo

142 486,60 KČ
58 946,30 KČ

0,00 KČ
58 946,30 KČ

Bilance
náklady -0. 480 032,40 KČ
tržby-O. 142486,6OKČ
ztráta-O. 337545,8OKČ
náklady - vn. p. ZDO 0,00 KČ
tržby - vn. p. ZDO 0,00 KČ
ztráta - vn. p. ZDO 0,00 KČ
náklady - vn. p. ODO 176 079,00 KČ
tržby - vn. p. ODO 58 946,30 KČ
ztráta-vnp. ODO 117 132,70 KČ

Krytí ztráty
celkem měsíČně

Praha -0. 337 545,80 KČ 28 128,80 KČ
Stř. kraj ZDO 0,00 KČ 0,00 KČ
obce ODO 117 132,70 KČ 9 761,10 KČ
Jesenice 39817,5OKČ 3318,1OKČ
Psáry 27 763,70 KČ 2 313,60 KČ
Jílové 20 214,20 KČ 1 684,50 KČ
nekrytá ztráta 29 337,30 KČ 2 444,80 KČ

poČet km podíl

předpokládané tržby (bez DPH)





Přílnha Č.
100606

606
P~1sKÁlmEGR0vAMooPRAvA(Plo) I Praha,Budějovická - Jílové u Prahy,náměstí I Platnost:

Městská doprava Praha

9 ‘itn‘~r~ L~RlvADopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o. od 4.15.1.2016~ ‘“U Seřadiště 9,10140 Praha 10, tel. .420234125238 do i0.í‘t1.12.2016
Tarifní
pásmo A

BUDEJOVICKA 0 2:10
Budějovická 0 2:11

‘ Brumlovka 0 2:12
Vyskočilova 0 2:13
Pod Dálnici 0 2:14
Kačerov 0 2:15
Nemocnice Krč 0 2:17
Ústav mateřstvi 0 2:18
11CM B 2:19

x Zeleně domky B 2:21
x U Tři svatých B 2:22

Kunratická škola B 2:23
Kunratice B 2:24
Šeberák B 2:25

x U Studánky B 2:29
Vestec,Sailna 1 2:31
Vestec,Obchodní centrum 1 2:32
Vestec,Šětalka 1 2:33
Jesenice,bytovky I 2:35
‚Jesenice 1 2:36
Psáry,Dolnl Jirčany 1 2:40
Psáry,Stědřik 1,2 2:41
Psán, 1,2 2:43
Psáry,Domov Laguna 1,2 2:45

x ‚Jilově u Prahy,rozc.Radlik 2,3 2:48
Jílově u Prahy,Radlik 2,3 2:49
Jílově u Prahy,Pražská . 3 2:51
JÍLOVÉ U PRAHY,NÁMĚSTÍ 3 2:52

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území hI.m. Prahy. Jízda 5 předem zakoupenou jízdenkou

Informace o provozu PlO na teL: 296 19 18 17; na internetu: www.ropid.cz Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky ii řidiče.
. na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE Uzemi hi. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

celodenně ‘ ‘

x na znameni
v zastávce PrahaNemocnice Krč
možnost přestupu s linkou 504 z centra

A spoj 1 wčká v zastávce
Praha,Budějovická příjezdu spoie linky
505 z centra

Soft. CHAPS spol. s ra.

Graf: T1529,T1530 Chron.: 3 Zast.: 50169 Sait: ROPIDIA4PIT



100606

606
Měslská doprava Praha

PRA2SKÁlNTEGR0VNdADOP~VAtPID) IPraha,Budějovická - Jílové u Prahy,náměstí I Platnost:

~9 íiiiit~ LARm‘~epopravce: ARRIVA PRAHA ssc. od 4.15.1.2016ľ‘ U Seřadiště 9.10140 Praha 10, tel. .420234125238 do 10.11 1.12.2016
Qpačny směr 2

Tarifní
pásmo ~

JILOVE U PRAHY,NAMESTI 3 1:05
Jilové U Prahy,Pražská 3 1:06
Jílové u Prahy,Radlik 2,3 1:08

x Jilové u Prahy,rozc.Radlĺk 2,3 1:09
Psáry,Domov Laguna 1,2 1:13
Psáry 1,2 1:15
Psáry,Štědřik 1,2 1:16
Psáry,DolnfJirčany I 1:17
Jesenice 1 1:20
Jesenice,bytovky I 1:22
Vestec,Šátalka 1 1:23
Vestec,Obchodnĺcentrum I 1:24
Vestec,Safina I 1:25

x U Studánky B 1:26
Šeberák B 1:30
Kunratice B 1:31
Kunratická škola B 1:32

x UTřĺsvatých B 1:33
x Zelené domky B 1:34

IKEM B 1:35
Ustav mateřství 0 1:36
Nemocnice Krč 0 1:38
BUDĚJOVICKÁ 0 1:41

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PlO.Zastávky v tarifních pásmech O a B jsou na území N.m. Prahy. Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.

lníorrnaceo provozu plo na tel.: 296 19 18 17; naintemelu: www.ropíd.cz Doplňkový prodej jízdenek bez přirážky u řidiče.
x na znamenĺ Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

v zastávce Praha,Nemocnlce Krč
možnost přestupu s linkou 504 z centra

Á na spol 2 navazule v zastávce
Praha,Budějovická spoj linky 510 směr
centrum

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T1529,T1530 Chron.: 3 Zast.: 210912 SabI.: ROPIDIA4PI7



rnaČovač jízdenek
rnačovač jízdenek
~naČovač jízdenek

rnačovač jízdenek

‚Ildátor Vega CVP2S
)brazovač času a pásma
)brazovač času a pásma
)brazovač Času a pásma
)brazovač času a pásma
alubni počitač vč. řidiciho SW
alubnl počítač vč. řídicího SW
alubni počitač vč. fidiciho SW
otykový terminál k MPC-xxx
otykový terminál k palubnímu PC ARBOR
dbavovaci jednotkalzatizeni pro výdej jízdenek
alubní počítač vč. řídicího SW
dbavovaci jednotka/zařízení pro výdej jízdenek

dbavovací jednotka/zařízeni pro výdej jízdenek
láslč zastávek
Iásk zastávek

omunikačni ústředna

omuníkační ústředna
.eproduktory vozidla
asový spínač
asový spínač
asový spínač
witch Eth, napáječ
nějši informační panely - čelní
nějšl informační panely - Čelní
‘nějši Informační panely - čelní
‘nějši informační panely - čelní
‘nější informační panely - čelní
‘nějši informační panely - čelní
‘nější informační panely - čelní
‘nější informační panely - boční
néjši informační panely - boční
‘nějši informační panely - boční
‘nějši Informační panely - boční
néjši informační panely - boční

mnější Informační panely - boční
‘nějši informační panely - boční
nějšl Informační panely - zadní
nějši informační panely - zadnl
‘nějši Informační panely - zadní
fnějšl Informační panely - zadní
fnější Informační panely - zadní
fnějši informační panely - zadní
lnějši informační panely - zadni
foitřni informační panely
lnlthii infom,aČni panely

Mikroelektronika spol. s r.o.
Telmax s-r-o.
Mikroelektronika spo1. s r.o.

P Mikroelektronika spoi. 5 r.o.

Mikroelektronika spol. s r.o.
Mikroelektronika spol. s r.o.
Suse s.r.o.
JKZ s.r.o.
Konektel, a.s.
JKZ sto.
JKZ aro,
Konektel, as.
JKZ aro.
Konekiel, as.
Telmax aro.
Telniax sto.
Mikroelektronika spol. s r.o.

P Mikroelektronika spol. s ro.
P Apex spol. s r.o.
P JKZsro.

JKZ si‘.O

Konektel. a‘s.

V JKZ s.r.o.
V JKZ aro.
V Konekteí, as.

Suse s,r,o. .

Suse s.r.o.
Suse s.r.o.
Bustec s.r.o.
‚MZ s.r.o.
Konektel, a.s.
Bustec s.r.o.
Suse s.r.o.
Suse s.r.o.
Suse s.r.o.
Busteo Oro.
.JKZ s.r.o.
Konoktel. as.
Sustec s.r.o.
Suse s.r.o.

P Suse s.r.o.
P Suse s.r.o.
P Sustec s.r.o.
P ‚MZ sr-o.
p Konektel, a.s.
P Bustec s.r.o.
P Suse s.r.o.
P Sustec s.r.o.

Vega CVP25
GTC 24 S
55190
ZOCPIETH
NSW 576 D SS VI
MPC-210
MPC.21 1
ARBOR
DTERM
TSK
FCO 800
FCP/FCS 2000
USV 24C

USy 24E Synergy Compact
CU 06 ažiO
MPC-xxx

KU-208

PIkOl

CS.2
CS-4eth
IFPWR1
SWN 21010
SS 110.19-140-1
SS 210.OC (DOT-LED)
83310.23 (LED)
5T519.14410.1R3IOA.SA (info matice 19x144)
1PL21170
NBAL 21.170.8,6.
5T519.14410.CW4ZA.SJ
Ss 110.19-112-1
SS 210DB (DOT-LED)
SS 310.2A (LED)
5T519.11210.1R3JOA.SA (info matice 19x112)
IPL 21128
NSAL2I.128.8.6.
5T519.11210.5W4DOA.BJ
SS 110.19-028.1
SS 210.OA (DOT-LED)
SS 310.3A (LED)
BTS19.03210.1RSKOA.SA (info matice 19x32)
IPL 2134
NSAL 21 .32.8.6
ST519.03210.5W4EOA.BJ
SS 120.0K
BT600iG1W.CA

IBIS
Ethernet
ISIS

IBIS A N
ISIS
IBIS
IBIS
Ethemet
Ethemet
Ethernet
ISIS A N
ISIS
ISIS
ISIS
Ethernet
Ethernet
Ethernet
ISIS A A

Vysvětlivky:
červeně - neplatl pro nová výběrová řízeni
zeleně - základ nového 015

Typy se od sebe liší velikosti kOutI,,! pnméti a
rychlosti procesoru

Terminál A ovládání pa/uhnulo PC MPC-xxx
Terminál kov/á dáni palubního PC ARBOR
Ovládán pomoci MPC-xxx
Doladit ptepínánl pásem, (only pro tisk
Sdružuje funkci patubn ílío počítače
Cen‘itiI‘át a omezením. Pouze IBIS, není modem i
hlásič

19x140, průmérkozleč terčíků 9/10,2mm
19x144, průmčrkozteč terčíků 9/10,2mm
19x144, rozteč 10mm
21x1 70;rozteč BxB; 8,6mm
21x170, rozteč 8,5 mm
řízeno FCP2000IFCS2000

Příloha č. 6

.. -‚.i‘?riw,, ~le

NJ 24C
SIJ 52
CAMEL-COMBI - CV24DMEAIO (IBIS)

A A
A A
A A

Schváleno k 1,1.2013

V
P
P
P
P
P
p
p
p
p
P
p
P

‚ splňuJe požadavky PID a Je schváleno pro
provoz pouze na městských linkách PlO
v sestavě a palubním počítačem ARBOR

CAMEL-COMSI - CV24DMEAO (Ethernet) Ethernet A A od společnosti Konektel
Sběrnice volitelná Ethernet/R5485 nebo IBIS. S
omezením.Ethemet

ISIS
ISIS
Ethernet
Ethemet
Ethernel
Elhernel
Elhernet
EU; arnet
Ethernet
Elhernel
Ethernet
ISIS

ISIS
ISIS
Elhernel

Ethernel

N A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A A
A N

A N
A A

Blhernet A A

P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
P
p
P
P

A A Palubni PC integruje v sobě funkci tjtásiče
Zajišthle komunikaci při převodu weE perileriemi

A A na IBIS a ETHERNET; hlášení zastávek;
nevidomé

A A Vnitřní, vn 6$! a příposlechový reproduktor
doporučená výbava dodavatelem OJS
doporučená výbava dodavatelem 0/S
doporučená výbava dodavalelem OtS
rflzná provedeni switchŮ — Sport, S port, 14 port

ISIS
Ethernet
Ethernet
Ethernet
ISIS
ISIS
ISIS
IBIS
Ethernet
Ethernet
Ethernet

A A
A A
A A
A A
A N
A A
A A
A A
A A
A A
A A

A A 19x112, průměr/roztečterčíkúg/10,2 mm
A A 19x112, prúmérkozteč terčíků 9/10,2mm
A A 19x112,rozfečlomm
A A 21x128; rozteč 8x8; 8,6 mm
A . A 21xI28, rozteč 8,5 mm
A A řízeno FCP2000IFCS2000 ‘

A A 19x28, průměrkozleč terčíků 9/10,2mm
A A 19x32, prúměrkozteč terčíků 9/f 0,2mm
A A 19x32, rozteč 10mm
A A 21x32; rozteč 8x8; 8,6 mm
A A 21x32, roztoč 8,5 mm
A A řízeno FCP2000/F052000

A A dvouřákový displej



fnlth‘l lnfarm.Čnl ~aiely P Eustec e.r.o. Tfl-LCD It pan.I ST7l7i6/1O.1AAMA IBISI Elhemmt A A
fiitřni Informační panely P Bustec aro. TFT-LCD Info panel 3T719.16/10.1M.1AAFCC IBIS/ Elhernet A A řízeno FCP2000/FCS2000
‘nitřnl Informadnl panely P JKZ s,r.o. lit-l (IBIS připojeni) IBIS A N
‘nltřnl informačnl panely P JKZ aro. ITT-112 (IBIS připojenI) IBIS A A
fnltinl Informačnl panely P ‚IKZ aro. In- l/2IETH (ErR připojeni) Ethernet A A
‘nltřnl informační panely P ‚IKZ aro. LCD MDNITOR Ethernet A A
fnltřnl lnformačnl panely P Konoktel, as. LCD 22‘ Ethernet A A
lodem P Apex spol. s (.0. RCA OSIGPRS RS485 (rnikronet) A A
lodam P Apex spol. s r.o. RCA O7IGPRS R54B5 (mikronot) A A
lodem P Mikroelektronika spol. s r,o. GenLoc 31e RS 232 A N

GPRSIGPS modem (vč. antény) TMX MPR 1QGPS ZajlštČní přenosu zpráv a polohy vozidla (vyuiití
todem P Telrnax s.r,o. GPRSIGPS RS 232 A A dopravcem, mpvnet atd.)
Vifi router V .JKZ s.r.o. WR-l Ethernet A A
~nténa Wi-ti interní V JKZ aro. ANT-WiFill Ethernet A A
‚nténa přijimače ‘ V Konektel. as, PAF8ON Ethernet A A
tnténa sdružená (GSMlGPS~4lfi/FM) . P Telmax s.r.o. ANT SDR Ethernet A A
‘ovelový přijimač a vysilač P Konektel, as. 72412.EPNEV Ethernet A A
‘ovelový přijímač P Apex spol. sr-o. PPN 24A‘I IBIS A A
‘ovelový vysílač V Apex spo1. sr.o. PV 24 IBIS A A
‘ovelový přijímač na ethernetu PPN/Eth P Telmax aro. PPN/Eth Ethernet A A
‘anel kurzu vozidla (pořadově číslo) V ‚líC s.ro. KV-l/PP Ethernet A A nutno požadovat 2 ks (vpravo/vlevo)
‘anel kurzu vozidla (pořadově čisto) V Konoktel, as. NB 202 D LAN Ethernet A A nutno požadovat 2 ks (vpravo/vlevo)
:ařizeni pro sběr dat V Konektel, as. ETI-I2CAN Ethernet A A

- MRJP-l (řidicI jednotka, radiomodem, anténa
RF)
- SPIR-l (snímací přijimač IR)

‘reference vozidla na křižovatkách řízených SSZ - KPIR-l/ETH (komunikačnl přijimač IR) schváleno a řidicím PC KonekTet, Teimax, Usy
sada) V Eltodo as. - Anténa OPS Ethernet N A 24C
nstalačnl sada P Ethernet N A

fozidlo musí být vybaveno také funkčním dveřním kontaktem. .

)alší volitelná výbava .

‘reference vozidla na křižovatkách řízených SSZ - ‚„<Z s.ro./Eltodo as.
/ysllačka Tetra - s tím souvisí i mikrofon řidiče pro cestujici
~tečka karet řidiče
achografové funkce
íamerový systém
:unkca/ovládací signály:
‘adél hlášeni
osun JŘ dopředu/dozadu kolébkovým spínačem na přístrojové desce řidiče
ignáI _dveřď
lgnál ‚klíček

~lgnáI „elektrický odpojovač vypnut‘
keset tlačítko .

Emergency tlačítko

~ále je na rozhodnuti dopravce zvážit a dodavatelem 015 bude-II požadováno:
‘owermanagement— úsponé režimy(vypnuti označovačů, tabelald. Po xx minutách od vypnuti kličku), požadavky na vypínáni eleklrickéhoírnechanlckého odpojovače na konečné/depu (souvisí s aktualizacidat přeswiá). atd.

Vit management— kdy a jak vozy aktualizovat, požadavky na délkovou správu vozu, dálkové zapnut‘ palubniho sysstému - vyčítánI, aktualizace dat OIS/diagnostika apod.

~udio požadavky— mikrofon řidiče, mluveni řidiče do vozu/ven atd., emergency tlačítko atd.
3ocurity — karta řidiče, seMsnl přístupy atd.
Johled — síť Tetra, Audis, atd.



Výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti Příloha Č. ‘-7

dopravce: ARRIVA PRAHA s.r.o.

Položka řádek veřejná linková doprava

SD

Celkem Hs. Kč Kč/km

Pohonné hmoty, oleje 1 18 742 889

Pryžové obruče 2 928 0,44

Ostatní přímý materiál, energie 3 3 563 1,69

Přímé mzdy 4 20 619 9,78

Odpisy 5 8 433 4,00
E —

.~ Pronájem dopravních prostředků (leasing) 6 148 0,07
8 —

~- Opravy a udržováni autobusů 7 6 283 2,98
Z —

~ Silniční daň 8 - 0100

Pojištění (zákonné, havarijní) 9 632 0,30

.~- Cestovné 10 1 096 0,52

~ Odvody do fondu 11 6 957 3,30

~ Jiné ostatní přímé náklady 12 5 967 2,84
O.

~ Režijní náklady 13 4 238 2,01

O Provozní náklady celkem 14 77 626 36,82

celkem 15

~ tržby z přeprav 16

jiné tržby 17

do tržeb celkem 18
8 —

.3~ Od obci 19
0

od krajů 20

Ůhrada ztráty ze žákovského jízdného 20a

Dotace na obnovu autobusů 21

Dotace na obnovu autobusů (leasing) 21a

Slevy poskytnuté dle Výméru MF celkem (tis. Kč) 21 b

Přepravní výkony (tis. oskm) 22

Ujeté km (tis.km) 2 108
(dle jízdního řádu) )

Ujeté km (tis.km) 24
(přístavné, odstavné, přejezdy)

Průměrné obsazeni (osoby) 25

Počet autobusů 26

Pozn.: Sloupec Kč/km je vypočten jako podii nákladů celkem a řádku 23, tj. ujeté km dle jízdního řádu.

Sestavil: Zahrádková Ivana

Telefon: 605 231 182

Datum: 23.12.2015

Razítko a podpis:




